"  V ^âmKma Q^tm^íct^ya/ cícv %álâm>ía ̂ ŜaÂied^^ de ^wxmde
^i^da de (^%> ̂ au/e

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

INDICAÇÃO N°

encampar ;yo
EXECUTfVgMUMfiCiPA'

DATí^/.^/caQ>iO

Esidpmtc

000441

Atendendo a reivindicação de moradores do bairro Ocian,

é que INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que determine ao setor competente, realizar o reparo do buraco

localizado na Rua: Teófila Vanderlinde, 682, no bairro Ocian.

Segundo comerciantes o buraco está a sinalizado, porem

até o momento não foram tomadas as devidas providencias. O buraco está

minando água e trazendo transtorno aos motoristas e comerciantes local.

Solicito o reparo do mesmo o quanto antes.

Sala Emancipador Oswalde-T^schi, 10 de março de 2020.

ISAIAS ̂  OISES DOS SANTOS

-PTB

V PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 -TELEFONE: (0XX13) 3476-1700 J
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.!eg.br

^âmto/ra^ Qy^ía/?tcoc^i<ié cia ̂ í^otioícv de ^^'yamde
^á/ada de Ó^a-o d^audo

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700 >

SITE: www.praiagrande.spJeg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br